
 

NAXÇIVAN MUXTAR RESPUBLİKASININ 

NAZİRLƏR KABİNETİ 

 

Q Ə R A R 

 

“Dövlət rüsumu haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 

4.1-4-cü maddəsinə əsasən, həmin Qanunun 18.65.1.1-ci maddəsinə 

uyğun olaraq avtonəqliyyat vasitələrinin qanunla müəyyən edilmiş 

hallarda texniki baxışdan keçirilməsinə görə ödənilən dövlət 

rüsumundan toplanılan və Naxçıvan Muxtar Respublikası 

Daxili İşlər Nazirliyinin hesabına köçürülən vəsaitdən istifadə 

Qaydası”nın təsdiq edilməsi barədə” Naxçıvan Muxtar 

Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2020-ci il 30 iyul tarixli 

138 nömrəli Qərarının ləğv edilməsi haqqında 

 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2022-ci il 19 aprel tarixli 

168 nömrəli Qərarına uyğun olaraq Naxçıvan Muxtar Respublikasının 

Nazirlər Kabineti qərara alır: 

1. “Dövlət rüsumu haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun   

4.1-4-cü maddəsinə əsasən, həmin Qanunun 18.65.1.1-ci maddəsinə uyğun 

olaraq avtonəqliyyat vasitələrinin qanunla müəyyən edilmiş hallarda texniki 

baxışdan keçirilməsinə görə ödənilən dövlət rüsumundan toplanılan və 

Naxçıvan Muxtar Respublikası Daxili İşlər Nazirliyinin hesabına köçürülən 

vəsaitdən istifadə Qaydası”nın təsdiq edilməsi barədə” Naxçıvan Muxtar 

Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2020-ci il 30 iyul tarixli 138 nömrəli Qərarı 

ləğv edilsin. 

2. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Daxili İşlər Nazirliyi və Maliyyə 

Nazirliyi bu Qərardan irəli gələn məsələləri həll etsinlər. 



2 

 

3. Bu Qərar imzalandığı gündən qüvvəyə minir. 

 

 

 

Naxçıvan Muxtar Respublikasının 

Baş naziri 
 

Səbuhi Məmmədov 

 

 

 

Naxçıvan şəhəri, “17” may 2022-ci il 

 

№ 120 


